
  Na temelju članka 46. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 

94/13. – u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09.,1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, 

dana 4.ožujka  2016.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

imenovanju povjerenika za otpad u Gradu Koprivnici 

 

I. 

Ovom Odlukom imenuju se povjerenik za otpad i zamjenik povjerenika za otpad u Gradu 

Koprivnici i to: 

1. Dejana Stanić, viša stručna suradnica za prostorno uređenje kao povjerenik za otpad; 

2. Ivan Mikor, voditelj Odjeljka komunalnog  redarstva kao zamjenik povjerenika koji 

će u slučaju spriječenosti povjerenika za otpad izvršavati njegove obveze 

 

II. 

Povjerenik za otpad dužan je: 

- nadzirati provedbu propisa o gospodarenju otpadom, utvrđivati nedostatke i obavještavati  

poslodavca, odnosno odgovornu osobu u pravnoj osobi o utvrđenim nedostacima 

- organizirati provedbu propisa kod poslodavca na odgovarajući način 

- savjetovati poslodavca u svim pitanjima gospodarenja otpadom  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada 

Koprivnice. 

IV. 

Ova Odluka o imenovanju povjerenika za otpad dostavlja se Agenciji za zaštitu okoliša 

 

Klasa: 130-03/16-01/0001 

Urbroj: 2137/01-05/1-16-1 

Koprivnica, 4. ožujka 2016.                                                       

 

              GRADONAČELNICA: 

                                                                                              Vesna Želježnjak, dipl.oec 

 

 

 

 

  

          

 

 


